[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 25
РЕШЕНИЕ

от «_29_» __августа_ 2013 г. № 202
г. Кемерово

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района от 31.05.2012 № 62 «О расходах на содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома»

Рассмотрев предложение прокурора Кемеровского района о необходимости устранения пробела в правовом регулировании, руководствуясь ст. 26, ч. 2 ст. 30 Устава Кемеровского муниципального района Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 31.05.2012 № 62 «О расходах на содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома» изложить в следующей редакции:
«1. Установить размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного и нежилого фонда, а также для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения согласно приложению 1.».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2012 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Денисова В.В. – председателя комитета по социально-экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству.
Председатель Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района
      В.В. Харланович
Глава района
       И.В. Середюк

PAGE